COMPETITION

ARCM MIXTE
ARCM GRAND MATCH
/DAME

ARCM JUNIOR U-15
FINALE DU CIRCUIT
QUALIF TANKARD
PROVINCIAL U-18 (H/F)
GUERRE DES CLUBS
FAUTEUIL ROULANT
SCOTTIES - FEMMES
TANKARD - HOMMES
TIGES (H/F)

DOUBLE MIXTE
PROVINCIAL U-20 (H/F)

MAITRES HOMMES ET
FEMMES

JEUX DU QUEBEC
SENIOR HOMMES ET
FEMMES
CHAMPIONNAT DES
CLUBS

PROVINCIAL COLTS
MIXTE

FINALE DES REGIONS U-
15

COUPE CALEDONIA
ROYAL VICTORIA JUBILEE
( Masculin)

LADY GILMOUR (Mixte)
ST-MAURICE (Senior
ouvert)

LASSIE (Féminin)
JAMBOREE JUNIOR

INSCRIPTION
DATE LIMITE

2025-11-01
2025-12-01
2025-12-01
2025-12-01
N/A

2025-12-01
2025-12-01

2025-12-01

2025-12-01

2025-12-01

2025-12-01
N/A
2025-12-31

2026-01-15

2026-02-28
2026-02-01

N/A

2026-02-01
2026-02-01
2026-02-01
2026-02-01

2026-02-01
2026-02-28

FINALE REGIONALE

8 novembre 2025
15 novembre 2025
13 décembre 2025

Inscription Ouverte
Inscription Ouverte

Inscription Ouverte
Qualification par points
Qualification par points

Inscription Ouverte

9-11jan A venir

Inscription ouverte

15-18jan Mont-Bruno

29jan-1fév Mont-Bruno

26 fév-1 mar Boucherville

Bel-Aire
Baie-d’Urfé

19-22 mar
12-15 mar

Inscription Ouverte
Inscription Ouverte
Inscription Ouverte
Inscription Ouverte

Inscription Ouverte

FINALE
PROVINCIAL

13-16 nov 2025
18-21 déc 2025
7-11jan 2026
10-12 jan 2026
9-11jan 2026
4-11jan 2026
4-11jan 2026
29 jan-1fév
2026

5-8 fév 2026

25 fév-1 mars
2026

14-22 fév 2026
4-7 mars 2026
14-19 mars 2026

27-29 mars 2026

16-19 avril 2026
8-12 avril 2026

10-12 avril 2026
24-26 avril 2026
24-26 avril 2026
24-26 avril 2026
24-26 avril 2026

24-26 avril 2026
20-22 mars 2026

ENDROIT

Laval-sur-le-lac

Bel-Aire
Trois-Rivieres
Glenmore

Des Collines
Riviere-du-Loup
Rimouski
Rimouski
Rimouski

Boucherville

Brownsburg /
Lachute

Riverbend

Sept-iles
Blainville

Noranda

Chicoutimi

Belvédere
Des Collines

Laurier

Ville Mont Royal
Ville Mont Royal
Ville Mont Royal
Ville Mont Royal

Ville Mont Royal
Glenmore



