COMPÉTITION	INSCRIPTION DATE LIMITE	FINALE RÉGIONALE	FINALE PROVINCIAL	ENDROIT
ARCM MIXTE		8 novembre 2025		Laval-sur-le-lac
ARCM GRAND MATCH /DAME		15 novembre 2025		
ARCM JUNIOR U-15		13 décembre 2025		Bel-Aire
FINALE DU CIRCUIT	2025-11-01	-	13-16 nov 2025	Trois-Rivières
QUALIF TANKARD	2025-12-01	Inscription Ouverte	18-21 déc 2025	Glenmore
PROVINCIAL U-18 (H/F)	2025-12-01	Inscription Ouverte	7-11 jan 2026	Des Collines
GUERRE DES CLUBS	2025-12-01	-	10-12 jan 2026	Rivière-du-Loup
FAUTEUIL ROULANT	N/A	Inscription Ouverte	9-11 jan 2026	Rimouski
SCOTTIES - FEMMES	2025-12-01	Qualification par points	4-11 jan 2026	Rimouski
TANKARD - HOMMES	2025-12-01	Qualification par points	4-11 jan 2026	Rimouski
TIGES (H/F)	2025-12-01	Inscription Ouverte	29 jan-1 fév 2026	Boucherville
DOUBLE MIXTE	2025-12-01	9-11 jan À venir	5-8 fév 2026	Brownsburg / Lachute
PROVINCIAL U-20 (H/F)	2025-12-01	Inscription ouverte	25 fév-1 mars 2026	Riverbend
MAÎTRES HOMMES ET FEMMES	2025-12-01	15-18 jan Mont-Bruno	14-22 fév 2026	Sept-Îles
JEUX DU QUÉBEC	N/A	-	4-7 mars 2026	Blainville
SENIOR HOMMES ET FEMMES	2025-12-31	29 jan -1 fév Mont-Bruno	14-19 mars 2026	Noranda
CHAMPIONNAT DES CLUBS	2026-01-15	26 fév-1 mar Boucherville	27-29 mars 2026	Chicoutimi
PROVINCIAL COLTS	2026-02-28	19-22 mar Bel-Aire	16-19 avril 2026	Belvédère
MIXTE	2026-02-01	12-15 mar Baie-d'Urfé	8-12 avril 2026	Des Collines
FINALE DES RÉGIONS U- 15	N/A	-	10-12 avril 2026	Laurier
COUPE CALEDONIA	2026-02-01	Inscription Ouverte	24-26 avril 2026	Ville Mont Royal
ROYAL VICTORIA JUBILEE (Masculin)	2026-02-01	Inscription Ouverte	24-26 avril 2026	Ville Mont Royal
LADY GILMOUR (Mixte)	2026-02-01	Inscription Ouverte	24-26 avril 2026	Ville Mont Royal
ST-MAURICE (Senior ouvert)	2026-02-01	Inscription Ouverte	24-26 avril 2026	Ville Mont Royal
LASSIE (Féminin)	2026-02-01	Inscription Ouverte	24-26 avril 2026	Ville Mont Royal
JAMBOREE JUNIOR	2026-02-28	-	20-22 mars 2026	Glenmore